
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

3-тя сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 89-3/2017 

 

 

від 15 лютого 2017 року 

Про розподіл приміщень між  

Давидівською сільською радою та  

Народним Домом села Давидів в будівлі  

за адресою с.Давидів, вул.Незалежності, 1А 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, враховуючи дані 

інвентаризаційної справи будівлі Народного дому на 500 місць із сільською радою за 

адресою: с.Давидів, вул.Незалежності, 1А, керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Давидівська сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Закріпити за Давидівською сільської ради приміщення загальною площею 521,4 

кв.м., з них 362,7 кв.м - основна та 158,7 кв.м. - допоміжна, а саме:  

 

 - І поверх: 264,1 кв.м., з них — 177,2 кв.м. - основна; 86,9 кв.м. - допоміжна; 

 - ІІ поверх: 257,3 кв.м., з них — 185,5 кл.м. - основна; 71,8 кв.м.- допоміжна. 

 

2. Закріпити за Народним домом села Давидів приміщення загальною площею 

2633,1 кв.м., з них 1318,8 кв.м. - основна та  допоміжна - 1314,3 кв.м., а саме:  

 

 - І поверх: 1274,7 кв.м., з них 724,6 — основна; 549,9 кв.м. - допоміжна; 

 - ІІ поверх: 774,8 кв.м., з них 196,0 — основна; 578,8 кв.м. - допоміжна;  

 - мансардний поверх: 583,6 кв.м., з них 398,2 кв.м. - основна; 185,4 кв.м. - 

допоміжна.   

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства. 

 

 

Сільський голова                                                     Керницький В. М. 


